
LUBLIN 

- 
p. Robert SZEWC 

K  
nad z AUGUS 

PIERWS 
KOMENDA 

ZASTĘPC 
LOWN OLICJI 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
w LUBLINIE  

PP-  202//011/2019 

REGULAMIN 
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W LUBLINIE 

z dnia 	eff(4  LC1./... 2019r. 

zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie 

Na podstawie  art.  7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 
161 i 125) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie z dnia 6 marca 2018 r. 
zmienionym regulaminem z dnia 29 listopada 2018 r. oraz regulaminem z dnia 27 marca 2019 r., 
w § 40 uchyla się  pkt 13. 

§ 2. 1. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy są  obowiązani do niezwłocznego 
zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego regulaminu. 

2. Kierownik komórki organizacyjnej, o której mowa w § 9 ust. 1 pkt 4 lit. n, w terminie 
30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu, dostosuje do postanowień  niniejszego regulaminu 
szczegółowy zakres zadań  podległej komórki organizacyjnej oraz karty opisu stanowiska pracy. 

*3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

W porozumieniu: 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 

gen. insp. Jaroslaw,SZYMSR/K 
KOMENDANT GLOwNY 

Z upoważnienia 



UZASADNIENIE 

Komendant Wojewódzki Policji na podstawie  art.  6g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 i 125) wykonuje swoje zadania przy pomocy podległej mu 
Komendy. Uwzględniając przepis  art.  7 ust. 4 przywołanej ustawy Komendant Wojewódzki 
Policji Obowiązany jest ustalić  regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w porozumieniu 
z Komendantem Głównym Policji. 

Wprowadzenie zmiany do regulaminu Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie z dnia 
6 marca 2018 r. zmienionym regulaminami z dnia 18 listopada 2018 r. oraz z dnia 27 marca 
2019 r., wynika z wyłączenia zadania  dot.  prowadzenia codziennej polityki medialnej Komendanta 
Miejskiego Policji w Lublinie z Zespołu Komunikacji Społecznej i przekazania go do dalszej 
realizacji do Komendy Miejskiej Policji w Lublinie. Funkcjonowanie komórki organizacyjnej do 
spraw prasowo-informacyjnych w największej etatowo jednostce organizacyjnej Policji woj. 
lubelskiego przyczyni się  do usprawnienia współpracy Policji z mediami w tym zakresie. 

Wprowadzone zmiany mają  pokrycie w budżecie Komendy. 


	Page 1
	Page 2

